Тренера – преподавателя                                                                                                                                                  Директору

__________________________

                    Ф.И.О.
                                                                   ДЮСШ «Малахит»

по________________________(вид спорта)
                                                                   О.В. Одеговой
Ходатайство

Прошу зачислить в отделение  по________________  группу   ______года обучения  на 2018-2019 учебный год следующих воспитанников:
	№
	Фамилия, имя учащегося
	Дата

рождения
	школа
	класс
	Домашний адрес

 телефон
	Ф.И.О. родителей, место работы

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

Дата:                                                                                             Тренер- преподаватель: